Spiritus hunc animaque ciant per secula piorum,
Et sancti atque humiles pura pietate frequentent. 5
Hunc Anania sacer summo sustollat honore,
Azariasque simul reverendo prædicet ore,
Et Misael pulchro sanctus collaudet amore,

C Qui se de medio fornacis turbine tutos
Eruit, et venti rorantis flamme sovit,
Cum rapidis cincti canerent bacca carmina flammis,
Vimque suam oblitus sanctos non haderet ignis.
Res mira, et nullis abolenda in secula seculis,
Non caro, non vestis, non verticis ipse capillus 55
Ardorem sensit piceum flammæve vaporem:
Quin keti atque alacres, ipso poscente tyranus,
Egressi in laudes veri domuere profana
Ora Dei, quo psallenti murantia vultu,
Horrore ingenti trenuerunt bárbara corda.

Hunc et nos igitur summum sanctumque parentem,

Cum nato humiliensi statuit qui culmina cœli:
Cumque sacro flatu, virtutum auctore potentiam,

D Laudibus assiduis digno exsultemus honore.
Te, Domine, æternus cœlorum prædicat axis,
Te laudat cœli sacrosancto exercitus ore,
Glorieque ingens cunctarum machina rerum,
Extollit, metuit, clamat, benedicit, adorat.

HYMNUS AD MICHAELM. ARCHANGELUM.

Clarent angelici sublimi festa diei,

Allatura pice dona beata amine,

Huic etenim Michael, aula coelestis alumnus

Conspicuo nobis consecrat ore diem,

Dignatus Petri Paulique inviare sedem,

Imperiumque fovere inclita Roma tuum,

Qui proceres inter pia mœnia luce coruscos,

Egregio vultu splenduit orbe novo:

Cum Deus expulsi lucem deprosperaret umbris,

Condaret et stabilem nocte rucute diem.
 Hic vati eximio, placidi Jordanis ad undam.
 Se castris Domini prodidit eae ducem,
 Cum sacro in campo stricto consisteret ense,
 Subrueretque piis impia septa tubis,
 Dejiciens septem victrici fulmine gentes,
 Sacratisque Deo mystica regna ferens :
 Hunc Gabriel solum auxilium sibi ferre fatetur,
 Ad pia cœlestis castra tuenda Dei,
 Admissas referens Danielis in atria coeli,
 Quas sancto impastus fuderat ore preces.
 Hunc oculis mentis, inter myrteta, beatus,
 Zacharias roseo sidere vidit equo,
 Tendentem niveas templu ad cœlestia plantas,
 Proque Dei affectu plebe rogare pio.
 Quatuor ex gemino ruerent cum monte quadriga,
 Disparibus raptæ precipitanter equis,
 Dum rufi, atque nigri, nivæ, variique jugales.
 Perlustrant cuncti jugera vasta soli ;
 Atque Dei summo referunt exacta ministro,
 Principis et pendent ad pia iussa sui :
 Qui spem dejectis spondens, solatia moestis
 Spiritui vatis sic reboare jubet.
 Hierusalem Dominus larga pietate reviset,
 Atque ille aeterno iam sit ut aula Deo.
 Quam tantus numeros hominumque gregumque
 Nullius ut muri cingier orbe queat :
 Sed Deus hanc ignis jugi minimine cinget,
 Consumens hostes, lumen et intus agens ;
 Hic sub fine etiam cum serpens ille vetustus
 Intulerit Christo prælia cassa Deo,
 Cœlestem cupiens telis excindere sedem,
 Et populum sacrum carpere dente fero,
 Consurget tota cœlestis turbine pugnae,
 Flaminarumque globis castra nefanda premet :
 Tum populus Christi perfecta pace fruetur,
 Semper et angelico concinet ore melos.